00518137-9  
Endereço da Empresa: Av. Paulista, conj 178, 17º andar, Ed. Centenco Plaza, 1842, Bela Vista, São
Paulo. CEP: 01310-923

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$ 1.050,00
(um mil e cinquenta reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 
2.2.1.    Conforme item 9 do Termo de Referência (0078441).

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Centro de Custo: 05.03.03.002 - Projeto atividade de gestão - Plano Anual de Treinamento e Plano de
Desenvolvimento de Lideranças.